
 

 

UCHWAŁA NR LI/487/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach  i oddziałach 

przedszkolnych funkcjonujących przy szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina i Miasto Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 52 ust. 2 i 9 ustawy z 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930 z późn. zm.) oraz w związku z art. 12  ustawy z 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zwalnia się osoby, o których mowa w art. 1 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 

obywatelem Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 583 z późn. zm.), będące rodzicami/opiekunami prawnymi dzieci korzystających z wychowania 

przedszkolnego, z opłat za korzystanie z tegoż wychowania. 

2. Zwolnienie o którym mowa w ust. 1 obowiązuje do dnia 31 grudnia 2022 r. i obejmuje dzieci do końca 

roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Bernard Strzoda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3798


		2022-06-03T13:04:40+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




